
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3 
Štítného 57/3, 370 01  České Budějovice 

Telefon: 602 635 722 E-mail: specskoly.cb@cmail.cz Web: www.stitnehocb.cz  IČO: 60075856 

OMEZENÍ PROVOZU ŠKOLY 
v souvislosti s usnesením vlády České republiky č. 1335 ze dne 14. prosince 2020 

 V Českých Budějovicích 15.12.2020 

Na základě usnesení vlády České republiky se s účinností od 21. prosince 2020 do 

23. prosince 2020 zakazuje osobní přítomnost žáků v základní a střední škole 

a účastníků ve školní družině a školním klubu.  

Vyučování v roce 2020 v základní škole, základní škole speciální, základní škole při 

zdravotnickém zařízení a praktické škole dvouleté a provoz školní družiny a 

školního klubu (včetně ŠK při zdravotnickém zařízení) končí  dne 18.12.2020 podle rozvrhu 

hodin. Žáci stravující se ve školní jídelně mají odhlášené obědy. 

21. a 22.12.2020 jsou vyhlášeny volné dny pro žáky, na které navazují od 23.12.2020 do 3.1.2021 

vánoční prázdniny. 

Vyučování v roce 2021 začíná v pondělí 4. ledna. 

Provoz mateřské školy je beze změny. V průběhu vánočních prázdnin je provoz mateřské 

školy přerušen. 

Provoz speciálně pedagogického centra (SPC)  je do odvolání omezen. Vyšetření v SPC 

budou probíhat pouze po vzájemné domluvě s klienty. 

Informace pro zákonné zástupce dětí, nezletilých žáků a klientů SPC: 

 Kancelář školy SPC 

Telefon 602 635 723 774 300 038 

E-mail specskoly.cb@cmail.cz spcmp.cb@seznam.cz 

Podatelna:  Štítného  57/3, 
370 01 České Budějovice 

pondělí – pátek: 8:30 – 11:30 hodin 

 Mgr. Jiří Zemko 
 ředitel školy 

mailto:specskoly.cb@cmail.cz
http://www.stitnehocb.cz/
mailto:specskoly.cb@cmail.cz
mailto:spcmp.cb@seznam.cz

